
Erfaren Klub-pædagog med mod på at udvikle og
skabe en ny pædagogisk praksis søges til fritidsklubben

i Gellerup og Toveshøj - UngiAarhus

Om jobbet:
Hvis du vil være en del af et stærkere læringsfællesskab, og en arbejdsplads i rivende udvikling og
forandring ‒ så skal du søge denne 37 timers stilling ved UngiAarhus VEST, som pædagog i
Fritidsklubben i Gellerup og Toveshøj.                                                      
 Vi tilbyder:

At blive en del af en arbejdsplads i udvikling

Vi arbejder blandt andet ud fra Bredere Børnefællesskaber og Fritid for Alle, samt børne- og

ungepolitikken og finder sammen nye måder at skabe meningsfulde fællesskaber for vores

børn og unge. 

 

●

at være en signifikant voksen i børnenes fritidsliv

Du er en betydningsfuld voksen for det enkelte barns muligheder for at trives i en tryg base

og deltage i de større børnefællesskaber i klubben. Derfor kan du byde ind med kompetencer

og fællesskaber til store og små grupper, herunder kreative aktiviteter og lege og læringsrum,

hvor der tales om venskaber, identitet og trivsel. 

 

●

at understøtte din faglige udvikling 

Vi er en arbejdsplads med fokus på den kompetenceudvikling, der er nødvendig i forhold til

børnegruppens behov. Vi har check in samtaler med sparring for at understøtte, at du

lykkedes i kerneopgaven og kursusudvalget i UngiAarhus udbyder løbende et bredt udbud af

kompetence og udviklingsforløb. Vi vægter opkvalificering højt.

●

Hvem er du?
Du er uddannet pædagog og har gerne erfaring inden for klubområdet og fritidspædagogik.

Du har en smittende energi og møder barnet hvor det er – både en-til-en og i større grupper ‒

du trives med omskiftelige dage. 

●

Du har lyst til at kvalificere din praksis gennem systematik. ●

Du tager ansvar for det fælles arbejdsmiljø ved selv at bidrage til dette. ●

Du er god til at kommunikerer både i tale og på skrift og har kendskab til eller erfaring med at

arbejde med special pædagogik.

●

Dine kompetencer kan være mange – det vigtigste er at du er i stand til at omsætte dem til

den pædagogiske praksis og det hurtige og omskiftelige liv børn og unge har i dag. 

●

Du vil tværfagligt samarbejde ‒ især med skolen som nærmeste samarbejdspartner og kan

byde ind i forhold til udvikling af dette samarbejde.

●

Du er klar på at arbejde 2 aftner om ugen. ●

Hvem er vi?
Fritidsklubben i Gellerup og Toveshøj er i januar i år flyttet ind på Kløverskolen i hjertet af
Gellerupparken, hvor vi er i gang med at finde os til rette i vores nye flotte lokaler. Vi har børn og
unge i alderen 9-13 år med en bred mangfoldighed i forhold til interesser og behov for kompetente
pædagoger. Du vil komme til at arbejde sammen med 4 andre pædagoger i fritidsklubben.
Du får nære kollegaer og bliver en del af en personalegruppe i forandring og får mulighed for at
sætte dit præg på det pædagogiske fundament. Du bliver også en del af det kollegiale og faglige
fællesskab i VEST, hvor du kan deltage i arbejdsgrupper og temadage i forhold til dine
kompetencer og faglige interesser.
Vi anbefaler, at du ringer til os og hører mere om stillingen for at undersøge, hvad denne
arbejdsplads kan tilbyde og forventer. Pædagogisk leder Sarah Bie 41857641
Vi afholder samtaler den 9. juli 2026

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 37 timer/ugen. Løn og ansættelsesvilkår vil være i



henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Tiltrædelse pr. 1. august eller efter aftale. 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte klubbens Pædagogiske leder, Sarah
Bie, telefon: 41857641, mail: sarbie@aarhus.dk 
Du kan få mere viden om Ung i Aarhus og klubben her: https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-
legepladser/klubben-i-gellerup-og-toveshoej 
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 5. juli 2026
 
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 9. juli 2026
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.

Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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